TR. VIOLASSOCIATES

FEDERAZIONE

;I:\(;.:‘IT\_NA SLALOM GIGANTE
P INVERNALI CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: D5FCA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43066
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' Tem- DATA 23/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI R 22473 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO PARTENZA 1860 m
DIRETTORE DI GARA GULBERTI M 32097 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/110/AC/A
TRACCIATORE GULBERTI MARCO
APRIPISTA - A - SORLINI CHRISTIAN -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
MASTER D5 - FEMMINILE
1 2 21406 GAMBA Roberta 120.13 1971 AC 03102 GB SKI CLUB 1'03.46 0.00 100
2 3 17266 PERTICAROLI Paola Alberta Ma 17424 1968 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'04.56 17.51 80
3 1 16633 FERRANDO llaria 13456 1967 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'05.23 28.17 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D1 - FEMMINILE
1 4 33011 ZAMBONI Morgana 185.33 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'06.74 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
23-01-2022 / Tem: G8/1
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C9 - MASCHILE

1 9 3496  STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'03.85 0.00 100
2 10 2264  ALBRICCI Natale 154.24 1947 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'12.31 133.82 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 11 4866  BERGAMELLI Giampietro 36.06 1954 AC 03281 ENJOYSKI 58.21 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 12 9175 FAZZINI Amos 10.00 1960 AC 03061 ALTA VALSASSINA 56.27 0.00 100
2 13 8446 GALAS Mariano 1375 1959 AC 01725 SKI MOUNTAIN 5732  18.85 80
3 15 10190 POMONI Fausto 2552 1961 AC 02755 VALLI DEL BITTO 57.88  28.90 60
4 16 8609 MIGLIORATI Sergio 3448 1959 AC 01221 PRESOLANA PORA 5841  38.41 50
5 14 8043 CAORSI Antonio 17.34 1959 AC 03281 ENJOYSKI 10077 8077 45
6 17 6858 BASETTI Roberto 10742 1957 AC 00621 OREZZO VALSERIA 101.58  95.31 40
7 18 665690 VIOLA Fabrizio 18052 1961 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'07.44  200.49 36
8 19 682208 PERSAVALLI Marco 271.86 1961 AC 02696 AS 10 109.41  235.85 32

ISCRITTI ... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 20 10550 TRECCANI Massimo 1040 1962 AC 00397 OS NOI ASD 55.34 0.00 100
2 22 10749 NOVAGLIO Marco 6346 1962 AC 00397 OS NOI ASD 5756  40.52 80
3 21 11388 ROSS| Andrea 5449 1962 AC 00621 OREZZO VALSERIA 5779 4471 60
4 23 13549 CONTI Luca 7164 1964 AC 00621 OREZZO VALSERIA 5863  60.05 50
5 28 12956 MERELLI Claudio 10621 1964 AC 00621 OREZZO VALSERIA 59.34  73.00 45
6 25 15056 GRANATA Marco 75.85 1966 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 10024  89.43 40
7 31 692994 MARCONI Valentino 13058 1963 AC 02448 SC PONTE NOSSA 10040  92.35 36
8 24 14098 MOLIN Davide 72.84 1965 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'00.63  96.55 32
9 29 321787 BONAZZI Renato 11114 1966 AC 02448 SC PONTE NOSSA 10113 105.67 29
10 30 10609 ARMANO Mauro 11715 1962 AC 03281 ENJOYSKI 101.36  109.87 26
11 27 13613 GALLI Ivano 85.28 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM 10172 116.44 24
12 32 10631 ROSSI Paolo 159.53 1962 AC 01310 SC ROVETTA 1'03.04  140.53 22
13 33 13704 MAFFEI Vitoro  Carlo 17241 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM 109.13  251.68 20

ISCRITTI ... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

34 13868 MAZZOLENI Alberto 186.12 1965 AC 00621 OREZZO VALSERIA
23-01-2022 / Tem- G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
26 13126
1 37 18798
2 36 19711
3 38 18521
4 40 17872
5 39 16506
6 44 20148
7 41 685703
8 43 17198
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
35 20727
42 95510
SQUALIFICATI
1 45 25172
2 46 23274
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47 27982
2 49 29635
3 48 96881
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 28054
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 52 32412
2 54 113368
SIN53 80945
ISCRITTI ...
NON PARTITI

23-01-2022 / Tem-

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PASINELLI Giovanni

DE TOMA Marco
VOLLONO Paolo
TOMASI Michele
CERONI Pier Sandro
CAVALIERI Massimo
RIGOS Alessandro
PASTORELLI Daniele
MONICO Francesco
10

0

2

MOSCARDI Antonio
ZAMPIERI Francesco

0

PIANTONI Gian Mauro
FRATI Fabrizio

2

CADEI Raffaele
D'AMBROSIO Giorgio
MACALLI Stefano

4

1

MARIANI Carlo

0

0

CAMPANA Luca
CHINI Andrea
FURLAN Lorenzo

PUNTI  ANNO COM  COD.

79.24 1964 AC 01428

MASTER B5 - MASCHILE

20.00 1969 AC 03281
30.85 1970 AC 02696
7593 1969 AC 00038
88.83 1968 AC 00587
85.78 1967 CAT 00142
206.89 1970 TN 00135
108.37 1971 AC 02835
125.05 1968 AC 03281
19.11 1971 AC 01428
111.07 1971 VE 01403

MASTER B4 - MASCHILE

10.00
106.90

1975 AC
1973 AC

00621
00215

MASTER A3 - MASCHILE

106.48 1979 AC 01428
130.18 1981 AC 03205
109.92 1978 AC 00621
21950 1979 AC 01428

MASTER A2 - MASCHILE

66.54 1986 AC 01428
1984 TN 00135
1984 TN 03681

SOCIETA'

SC CORTE FRANCA

ENJOYSKI

AS 10

S.C. PONTE DI LEGNO A
GSA SOVERE

SC MARZOCCO FIRENZE
RUFFRE' MENDOLA

FIGLI DEL VENTO
ENJOYSKI

SC CORTE FRANCA
COGOLLO CENGIO

OREZZO VALSERIA
SC ERBA

SC CORTE FRANCA
CRISTAL TEAM
OREZZO VALSERIA

SC CORTE FRANCA

SC CORTE FRANCA
RUFFRE' MENDOLA
AS.D. SCI CLUB ALPE

TEMPO
FINALE

PORTA N. 35

53.09
58.69
59.39
1'00.22
1'02.47
1'02.82
1'05.09
1'06.22

52.47
1'00.49

56.08
56.68
59.83

56.35
1'00.35
1'04.62

F=1010

PUNTI
GARA

0.00
106.54
119.85
135.64
178.45
185.11
228.29
249.79

0.00
154.38

0.00
10.81
67.54

0.00
71.69
148.23

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80

100
80
60

100
80
60

G8/3
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

MARIETTA ALEINA Alessio

0

GALLIANI Lino
PEDRETTI Simone

2

ODELLI Massimo
BERETTA Michele
BETTINI Giovanni
PIETTI Nicola
TORELLI Andrea
LUSSIGNOLI Matteo
LANFRANCHI Giorgio
ROSA Alessandro

11

0

3
VIDI Ludovico
VIGANI Nicola

PUNTI

43.53

1982

ANNO COM

AC

COD.

01428

MASTER A1 - MASCHILE

162.89
130.75

1989
1989

TN
AC

03688
00038

F=1010

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
SC CORTE FRANCA
SCI CLUB PINZOLO ASD 58.08 0.00
S.C. PONTE DI LEGNO A 59.87 31.13
OREZZO VALSERIA 56.41 0.00
SCI CLUB PINZOLO ASD 56.44 0.54
SC CORTE FRANCA 56.48 1.25
PRO SKI TEAM A.S.D. 58.85 43.69
SKI TEAM PIZEM 1'01.26 86.84
PONTEDELLOLIO 1'01.55 92.03
AS.D. GR. ALPINISTIC 1'01.97 99.55
SCI CLUB CARPANI SKIS 1'03.09  119.60

CAMPIGLIO SKI TEAM
ENJOYSKI

CRISTOFANELLI Gianluca

1992 AC 00621
116.22 2002 TN 03688
104.75 2003 AC 01428
139.62 1997 AC 03584
16244 1996 COM 02895
12717 1999 AC 03359

2002 AC 00357
204.65 1993 CAE 03626
128.23 1998 TN 03030
306.26 1994 AC 03281

1995 COM 02895

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
51 30056
SQUALIFICATI
1 56 34032
2 55 34053
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 66 306013
2 59 150878
3 57 47050
4 61 39215
5 62 38340
6 60 40974
7 65 697030
8 63 666839
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
58 83736
64 36786
67 681609
SQUALIFICATI

23-01-2022 / Tem-

0

SKI TEAM PIZEM

PUNTI
TAB

100
80

100
80
60
50
45
40
36
32

G8/4
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